证券代码：603798           证券简称：康普顿        公告编号：临 2018-028

青岛康普顿科技股份有限公司

第三届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

2018年 8月 29 日，青岛康普顿科技股份有限公司（“公司”）第三届董事

会第六次会议在崂山区深圳路 18 号公司办公楼四楼会议室以现场会议的方式举

行。本次会议通知于 2018 年 8 月 20 日以邮件通知形式发出，会议应到董事 7

名，实到董事 7名。会议的通知和召开符合《中华人民共和国公司法》及公司章

程的规定。

二、董事会会议审议情况

一、《青岛康普顿科技股份有限公司 2018 年半年度报告的议案》

具体情况详见公司同日刊登在证监会指定信息披露网站上的半年报。

        表决结果：赞成 7票；反对 0票；弃权 0票。

二、《关于 2018 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告的议案》

公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上

海证券交易所上市公司募集资金管理办法》、《上市公司监管指引第 2 号——上市

公司募集资金管理和使用的监管要求》以及中国证监会相关法律法规的规定和要

求、《募集资金管理制度》等规定使用募集资金，并及时、真实、准确、完整履

行相关信息披露工作，不存在违规使用募集资金的情形。

独立董事认为：《青岛康普顿科技股份有限公司 2018年半年度募集资金存放

与使用情况的专项报告》，内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈

述和重大遗漏，真实、客观地反映了 2018 年半年度公司募集资金存放与实际使

用情况。公司 2018 年半年度募集资金存放与使用情况符合中国证券监督管理委

员会、上海证券交易所关于上市公司募集资金存放与使用的相关规定，不存在违

规使用募集资金的行为，不存在改变或变相改变募集资金投向和损害股东利益的

情况。具体情况详见公司同日刊登在证监会指定信息披露网站上的专项公告。

表决结果：赞成 7票；反对 0票；弃权 0票。

三、《关于公司设立青岛康普顿环保科技有限公司的议案》

为提高公司核心竞争力，加强公司产品的多元化及市场竞争力，公司拟投资

设立青岛康普顿环保科技有限公司。注册资本：5,000万，注册地：山东省青岛

市。出资方式：货币认缴。法人代表：朱磊。性质：有限责任公司。拟经营范围：

制动液、防冻液、润滑油添加剂、润滑油、润滑脂、清洁剂、蜡制品等汽车养护

用品、半成品、清洗剂、餐具洗涤剂、水处理药剂、水处理设备、尾气处理液、

尾气处理液加注设备。上述相关货物及技术进出口、研究、开发、销售及售后服

务；日用品、办公用品、劳保用品、纺织服装、数码产品附件、汽车维修保养设

备、货架、展架、汽车用品及电子元器件。上述相关货物及技术进出口、销售及

售后服务；与润滑油、防冻液、尾气处理液、汽车养护品有关的设计、研究开发、

检验测试、技术成果转让、技术服务。

表决结果：赞成 7票；反对 0票；弃权 0票。

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会

2018年 8月 29日